PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
_________________ L I V R O  D E  P O R T A R I A S __________________

PORTARIA N°. 21.517/ 2019.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

FAZER CESSAR A PORTARIA N°. 18.840/15 E DESIGNAR a
partir de 20/12/2019. Sr. ALCEU MOREIRA DA CUNHA JUNIOR, reg.6238. efetivo,
no cargo de Contador. Grupo D. Nível 14A. lotado na Secretaria Municipal de Finanças,
desta Prefeitura Municipal, para o recebimento de gratificação pelo exercício da função

de Presidente do Controle Interno com 80% do salário base e dedicação exclusiva com 40

(quarenta) horas semanais da Lei Ordinária n°. 3.863/2019.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de l dezembro de 2019

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1